



### TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro Oficial do Município de Tianguá – CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002, e considerando haver a Comissão de Pregões cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁLICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DE TIANGUÁ-CE**, através de Pregão Presencial, resolve **ADJUDICAR**, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE 01/2023-SEINFRA**, em favor dos vencedores, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **ADJUDICADO** em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, a qual é considerada parte integrante e indissociável deste.

**01 – Infanteria Comercial LTDA inscrita no CNPJ: 20.795.155/0001-79**, localizada na Rua Fritz Spernau, 1000– Bairro Itoupava Norte - CEP: 89.055-200, Blumenau/SC - Tel/Fax: (47) 3037-1021 - E-mail: [infanteria@infantariacomercial.com.br](mailto:infanteria@infantariacomercial.com.br) - MARCOS PETER NUNES - CPF: 722.369.069-00

#### LOTE 01 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO (R\$)	TOTAL (R\$)
1	TUBO ROSCÁVEL 1"	UNID	150	PLASTILIT	R\$ 72,50	R\$ 10.875,00
2	TUBO ROSCÁVEL 1.1/4" -6MT	UNID	68	PLASTILIT	R\$ 95,00	R\$ 6.460,00
3	TUBO ROSCÁVEL 1/2" -6MT	UNID	68	PLASTILIT	R\$ 40,00	R\$ 2.720,00
4	TUBO ROSCÁVEL 3/4" -6MT	UNID	68	PLASTILIT	R\$ 47,00	R\$ 3.196,00
5	TUBO SOLD. PVC 25 MM	UNID	90	PLASTILIT	R\$ 20,00	R\$ 1.800,00
6	TUBO SOLD. PVC 32 MM	UNID	38	PLASTILIT	R\$ 40,26	R\$ 1.529,88
7	TUBO SOLD. PVC 40 MM	UNID	38	PLASTILIT	R\$ 50,50	R\$ 1.919,00
						<b>R\$ 28.499,88</b>

#### LOTE 03 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO (R\$)	TOTAL (R\$)
1	ADAPTADOR FLANGE 25X3/4	UNID	100	SOCEL	R\$ 7,00	R\$ 700,00
2	ADAPTADOR FLANGE 32X1"	UNID	100	SOCEL	R\$ 6,00	R\$ 600,00
						<b>R\$ 1.300,00</b>

#### LOTE 12 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO (R\$)	TOTAL (R\$)
1	CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO COM TAMPA 1000 LT	UNID	5	BAKOF	R\$ 400,00	R\$ 2.000,00
2	CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO COM TAMPA 3000 LT	UNID	5	BAKOF	R\$ 1.703,06	R\$ 8.515,30







3	CAIXA DESCARGA PLÁSTICA	UNID	25	ALUMASA	R\$ 25,88	R\$ 647,00
4	CAIXA SIFONADA QUADR. 100X100X50	UNID	20	PLASTILIT	R\$ 9,62	R\$ 192,40
5	CAIXA SIFONADA QUADR. 150X150X50	UNID	20	PLASTILIT	R\$ 22,21	R\$ 444,20
						R\$ 11.798,90

**LOTE 18 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO (R\$)	TOTAL (R\$)
1	ENGATE 50 CM	UNID	30	ALUMASA	R\$ 3,74	R\$ 112,20
2	ENGATE 60 CM	UNID	30	ALUMASA	R\$ 4,22	R\$ 126,60
						R\$ 238,80

**LOTE 19 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO (R\$)	TOTAL (R\$)
1	COLA PVC 75 GR	UNID	60	PISAFIX	R\$ 3,59	R\$ 215,40
2	FITA ISOLANTE 18X20 MT	UNID	50	PLASTILIT	R\$ 3,55	R\$ 177,50
3	FITA VEDA ROSCA 25 MT	UNID	50	NOAH	R\$ 1,68	R\$ 84,00
						R\$ 476,90

**LOTE 22 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO (R\$)	TOTAL (R\$)
1	JOELHO 90 ESGOTO 100 MM	Unidade	50	TUBOZAN	R\$ 4,50	R\$ 225,00
2	JOELHO 90 ESGOTO 150 MM	UNID	50	PLASTILIT	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00
3	JOELHO 90 ESGOTO 40 MM	UNID	50	TUBOZAN	R\$ 3,00	R\$ 150,00
4	JOELHO 90 SOLDAVEL 25 MM	UNID	50	PLASTILIT	R\$ 3,00	R\$ 150,00
5	JOELHO 90 SOLDAVEL 32 MM	UNID	50	PLASTILIT	R\$ 3,00	R\$ 150,00
6	JOELHO 90 SOLDAVEL 40 MM	UNID	50	PLASTILIT	R\$ 3,13	R\$ 156,50
7	JOELHO LR 25X1/2"	UNID	50	PLASTILIT	R\$ 3,13	R\$ 156,50
8	JOELHO LR LATÃO 25X1/2"	UNID	50	PLASTILIT	R\$ 4,10	R\$ 205,00
9	JOELHO LR LATÃO 25X3/4"	UNID	50	PLASTILIT	R\$ 5,10	R\$ 255,00
						R\$ 2.498,00

**LOTE 24 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO (R\$)	TOTAL (R\$)
1	LUVA DE 1" FG	UNID	100	REMADI	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
2	LUVA DE 1.1/2" FG	UNID	100	REMADI	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
3	LUVA DE 1.1/4"FG	UNID	100	REMADI	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
4	LUVA DE 1/2" FG	UNID	100	REMADI	R\$ 5,00	R\$ 500,00
5	LUVA DE 3/4" FG	UNID	100	REMADI	R\$ 8,00	R\$ 800,00
6	LUVA DE CORRER DE 25 MM	UNID	50	PLASTILIT	R\$ 8,00	R\$ 400,00







7	LUVA DE CORRER DE 32 MM	UNID	50	PLASTILIT	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
8	LUVA DE CORRER DE 40 MM	UNID	50	PLASTILIT	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
9	LUVA DE REDUÇÃO DE 32X25MM	UNID	50	PLASTILIT	R\$ 2,00	R\$ 100,00
10	LUVA DE REDUÇÃO DE 40X25MM	UNID	50	PLASTILIT	R\$ 5,00	R\$ 250,00
11	LUVA ELET.D. ROSC. 1"	UNID	50	MAXIDUTO	R\$ 3,08	R\$ 154,00
12	LUVA ELET.D. ROSC. 1.1/2"	UNID	50	MAXIDUTO	R\$ 3,56	R\$ 178,00
13	LUVA ELET.D. ROSC. 1.1/4"	UNID	50	MAXIDUTO	R\$ 4,00	R\$ 200,00
14	LUVA ELET.D. ROSC. 3/4"	UNID	50	MAXIDUTO	R\$ 2,00	R\$ 100,00
15	LUVA SOLDÁVEL DE 25 MM	UNID	30	PLASTILIT	R\$ 2,00	R\$ 60,00
16	LUVA SOLDÁVEL DE 32 MM	UNID	25	PLASTILIT	R\$ 3,00	R\$ 75,00
17	LUVA SOLDÁVEL DE 40 MM	UNID	25	PLASTILIT	R\$ 4,00	R\$ 100,00
18	LUVA UNIÃO ROSCÁVEL DE 1"	UNID	50	PLASTILIT	R\$ 11,00	R\$ 550,00
19	LUVA UNIÃO ROSCÁVEL DE 1.1/2"	UNID	50	PLASTILIT	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00
20	LUVA UNIÃO ROSCÁVEL DE 1.1/4"	UNID	50	PLASTILIT	R\$ 26,00	R\$ 1.300,00
21	LUVA UNIÃO ROSCÁVEL DE 3/4"	UNID	50	PLASTILIT	R\$ 9,44	R\$ 472,00
22	LUVA UNIÃO SOLDÁVEL DE 25 MM	UNID	50	PLASTILIT	R\$ 6,00	R\$ 300,00
23	LUVA UNIÃO SOLDÁVEL DE 32 MM	UNID	50	PLASTILIT	R\$ 8,20	R\$ 410,00
						R\$ 13.499,00

**LOTE 25 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO (R\$)	TOTAL (R\$)
1	NÍPEL DE 1" ROSCÁVEL	UNID	50	PLASTILIT	R\$ 8,66	R\$ 433,00
2	NÍPEL DE 1" FG	UNID	50	REMADI	R\$ 15,16	R\$ 758,00
3	NÍPEL DE 1.1/2"	UNID	50	PLASTILIT	R\$ 20,56	R\$ 1.028,00
4	NÍPEL DE 1.1/2" FG	UNID	50	REMADI	R\$ 20,56	R\$ 1.028,00
5	NÍPEL DE 1.1/4"	UNID	50	PLASTILIT	R\$ 11,95	R\$ 597,50
6	NÍPEL DE 1.1/4" FG	UNID	50	REMADI	R\$ 15,27	R\$ 763,50
7	NÍPEL DE 3/4	UNID	50	PLASTILIT	R\$ 3,63	R\$ 181,50
8	NÍPEL DE 3/4 FG	UNID	50	REMADI	R\$ 12,50	R\$ 625,00
9	NÍVEL DE MADEIRA - 1 M	UNID	2	VONDER	R\$ 42,34	R\$ 84,68
						R\$ 5.499,18

**LOTE 30 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO (R\$)	TOTAL (R\$)
1	REGISTRO DE ESFERA 1"	UNID	30	SOCEL	R\$ 10,60	R\$ 318,00
2	REGISTRO DE ESFERA 1.1/2"	UNID	15	PLASTILIT	R\$ 39,19	R\$ 587,85
3	REGISTRO DE ESFERA 3/4"	UNID	15	PLASTILIT	R\$ 13,06	R\$ 195,90





Prefeitura de  
**Tianguá**



4	REGISTRO DE GAVETA DE 1"	UNID	20	EMMETI	R\$ 46,57	R\$ 931,40
5	REGISTRO DE GAVETA DE 1.1/2"	UNID	15	EMMETI	R\$ 96,17	R\$ 1.442,55
6	REGISTRO DE GAVETA DE 1.1/4"	UNID	15	EMMETI	R\$ 75,35	R\$ 1.130,25
7	REGISTRO DE GAVETA DE 3/4"	UNID	15	EMMETI	R\$ 33,85	R\$ 507,75
8	REGISTRO SOLDÁVEL DE 32MM	UNID	30	SOCEL	R\$ 9,35	R\$ 280,50
9	REGISTRO SOLDÁVEL DE 40MM	UNID	30	SOCEL	R\$ 11,29	R\$ 338,70
						R\$ 5.732,90

**LOTE 32 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO (R\$)	TOTAL (R\$)
1	TE FG 1.1/2	UNID	20	REMADI	R\$ 26,00	R\$ 520,00
2	TE FG 1/2	UNID	20	REMADI	R\$ 6,27	R\$ 125,40
3	TE FG 3/4	UNID	50	REMADI	R\$ 9,50	R\$ 475,00
4	TE SOLDÁVEL 25MM	UNID	50	PLASTILIT	R\$ 1,55	R\$ 77,50
5	TE SOLDÁVEL 32MM	UNID	50	PLASTILIT	R\$ 3,30	R\$ 165,00
6	TE SOLDÁVEL 40MM	UNID	50	PLASTILIT	R\$ 3,55	R\$ 177,50
7	TE SOLDÁVEL 60MM	UNID	50	PLASTILIT	R\$ 19,15	R\$ 957,50
						R\$ 2.497,90

VALOR TOTAL: R\$ 72.041,46 (setenta e dois mil e quarenta e um reais e quarenta e seis centavos).

02 - **COMERCIAL SPONCHIADO LTDA** inscrita no CNPJ nº 13.338.681/0001-44, com sede na Avenida João Muniz Reis, nº 644, sala A, bairro Santo Inácio, no município de Frederico Westphalen/RS, por intermédio de seu representante legal, o Sr. Giovanni Carlos Marinho Sponchiado, portador da Carteira de Identidade nº 8110975862 e do CPF nº 839.192.100-00 - [COMERCIALSPONCHIADO@GMAIL.COM](mailto:COMERCIALSPONCHIADO@GMAIL.COM) - (55) 3744-1961

**LOTE 02 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO (R\$)	TOTAL (R\$)
1	TUBO ROSCÁVEL 1"	UNID	50	PLASTILIT	R\$ 78,33	R\$ 3.916,50
2	TUBO ROSCÁVEL 1.1/4" -6MT	UNID	22	PLASTILIT	R\$ 98,96	R\$ 2.177,12
3	TUBO ROSCÁVEL 1/2" -6MT	UNID	22	PLASTILIT	R\$ 37,21	R\$ 818,62
4	TUBO ROSCÁVEL 3/4" -6MT	UNID	22	PLASTILIT	R\$ 51,91	R\$ 1.142,02
5	TUBO SOLD. PVC 25 MM	UNID	30	PLASTILIT	R\$ 20,30	R\$ 609,00
6	TUBO SOLD. PVC 32 MM	UNID	12	PLASTILIT	R\$ 45,04	R\$ 540,48
7	TUBO SOLD. PVC 40 MM	UNID	12	PLASTILIT	R\$ 58,00	R\$ 696,00
						R\$ 9.899,74

**LOTE 04 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO (R\$)	TOTAL (R\$)
1	ALICATE AMPERÍMETRO	UNID	2	WORKER	R\$ 57,99	R\$ 115,98





2	ALICATE PRENSA TERMINAL 0,25MM ATÉ 6MM	UNID	2	EXBON	R\$ 114,21	R\$ 228,42
3	ALICATE PRESSÃO	UNID	2	PROFIELD	R\$ 22,56	R\$ 45,12
4	ALICATE UNIVERSAL	UNID	10	KALA	R\$ 16,92	R\$ 169,20
						<b>R\$ 558,72</b>

**LOTE 10 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO (R\$)	TOTAL (R\$)
1	BROCA DE AÇO RÁPIDO Nº 08	UNID	50	PROFIELD	R\$ 4,20	R\$ 210,00
2	BROCA DE AÇO RÁPIDO Nº 10	UNID	50	PROFIELD	R\$ 6,85	R\$ 342,50
3	BROCA DE VIDEA Nº 08	UNID	50	WORKER	R\$ 3,21	R\$ 160,50
4	BROCA DE VIDEA Nº 10	UNID	50	WORKER	R\$ 5,37	R\$ 268,50
						<b>R\$ 981,50</b>

**LOTE 13 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO (R\$)	TOTAL (R\$)
1	BALDE PARA CONCRETO	UNID	5	PARABONI	R\$ 11,99	R\$ 59,95
2	CARRO DE MAO	UNID	5	MAESTRO	R\$ 144,14	R\$ 720,70
3	COLHER DE PEDREIRO - Nº 07	UNID	4	KALA	R\$ 7,76	R\$ 31,04
4	DESEMPENADEIRA DE MADEIRA	UNID	8	PARABONI	R\$ 11,31	R\$ 90,48
5	MARRETA DE 2 KG	UNID	2	TENACE	R\$ 40,89	R\$ 81,78
6	PRUMO - 700G	UNID	2	KALA	R\$ 32,46	R\$ 64,92
7	SERRA STARRET	UNID	25	COLLINS	R\$ 1,24	R\$ 31,00
8	SERROTE	UNID	2	RAMADA	R\$ 22,55	R\$ 45,10
						<b>R\$ 1.124,97</b>

**LOTE 15 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO (R\$)	TOTAL (R\$)
1	DISJUNTOR MONOFÁSICO 15 AMP	UNID	25	LUKMA	R\$ 7,25	R\$ 181,25
2	DISJUNTOR MONOFÁSICO 30 AMP	UNID	25	LUKMA	R\$ 7,25	R\$ 181,25
3	DISJUNTOR MONOFÁSICO 40 AMP	UNID	20	LUKMA	R\$ 7,60	R\$ 152,00
4	DISJUNTOR MONOFÁSICO 50 AMP	UNID	20	LUKMA	R\$ 7,60	R\$ 152,00
5	DISJUNTOR TRIFÁSICO 15 AMP	UNID	20	ELETROMAR	R\$ 32,74	R\$ 654,80
6	DISJUNTOR TRIFÁSICO 25 AMP	UNID	20	ELETROMAR	R\$ 32,74	R\$ 654,80
7	DISJUNTOR TRIFÁSICO 30 AMP	UNID	20	ELETROMAR	R\$ 32,74	R\$ 654,80
8	DISJUNTOR TRIFÁSICO 40 AMP	UNID	15	ELETROMAR	R\$ 35,25	R\$ 528,75
9	DISJUNTOR TRIFÁSICO 50	UNID	15	ELETROMAR	R\$ 41,57	R\$ 623,55









R\$ 2.003,80

**LOTE 35 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO (R\$)	TOTAL (R\$)
1	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 12 DISJ.	UNID	15	ILUMI	R\$ 30,70	R\$ 460,50
2	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 6 DISJ.	UNID	15	ILUMI	R\$ 19,46	R\$ 291,90
						<b>R\$ 752,40</b>

VALOR TOTAL: R\$ 96.392,99 (noventa e seis mil e trezentos e noventa e dois reais e noventa e nove centavos).

**03 - ATRIUM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA CNPJ: 46.423.434/0001-03** - Inscrição Estadual: 039/0194522 Inscrição Municipal: 111095 Rua Santos Dumont, número 888, bairro São Cristóvão - ERECHIM - RS, CEP: 99.709-370 atrium.vendas@gmail.com (54) 3015-2661 (54) 99189-8797 - Geciano Antonio Jaguseski - CPF:023.361.080-46

**LOTE 09 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO (R\$)	TOTAL (R\$)
1	ARAME RECOZIDO FIO ÚNICO	Quilograma	30	ARCELOR	R\$ 39,47	R\$ 1.184,10
2	BARRA DE FERRO 3/8	Vara	40	ARCELOR	R\$ 61,18	R\$ 2.447,20
						<b>R\$ 3.631,30</b>

VALOR TOTAL: R\$ 3.631,30 (três mil e seiscentos e trinta e um reais trinta centavos).

**04 - COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA, INSCRITA CNPJ SOB O Nº 12.233.377/0001-70**, LOCALIZADA E SEDIADA NA RUA MARTINIANO MIRANDA Nº 88, BAIRRO: BARROSO, FORTALEZA, CEARA – CEP: 60.863-695, POR INTERMÉDIO DE SEU REPRESENTANTE LEGAL O SR. ANTONIO TIAGO MOURA MARTINS, CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº 2001010140513 E CPF Nº 046.437.023-03 - FONE: (85) 99804-9247 E-MAIL: [coliseu.comercioservicos@gmail.com](mailto:coliseu.comercioservicos@gmail.com)

**LOTE 06 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO (R\$)	TOTAL (R\$)
1	TIJOLO FURADO 19 X 19	Milheiro	15	CAJAZEIRAS	R\$ 953,33	R\$ 14.299,95
						<b>R\$ 14.299,95</b>

**LOTE 14 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO (R\$)	TOTAL (R\$)
1	COTOVELO DE 1" FG	UNID	25	PLASTILIT	R\$ 9,00	R\$ 225,00
2	COTOVELO DE 1.1/2" FG	UNID	25	PLASTILIT	R\$ 9,00	R\$ 225,00
3	COTOVELO DE 1.1/4" FG	UNID	25	PLASTILIT	R\$ 9,00	R\$ 225,00
4	COTOVELO DE 1/2" FG	UNID	25	PLASTILIT	R\$ 9,00	R\$ 225,00
5	COTOVELO DE 3/4" FG	UNID	25	PLASTILIT	R\$ 12,00	R\$ 300,00







R\$ 1.200,00

**LOTE 26 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO (R\$)	TOTAL (R\$)
1	PLUG FÊMEA	Unidade	40	SOLVER	R\$ 6,15	R\$ 246,00
2	PLUG MACHO	Unidade	40	SOLVER	R\$ 7,05	R\$ 282,00
						<b>R\$ 528,00</b>

VALOR TOTAL: R\$ 16.027,95 (dezesesseis mil e vinte e sete reais noventa e cinco centavos).

05 - GCM COMMERCE LTDA RUA SANTA MARTA, 80 - SALA 01 - BELA VISTA - PALHOÇA/SC - CEP 88132-712 Telefone: 48 3017-0002 CNPJ: 43.471.316/0001-74 IE:261.295.667 IM: 35081- Email: [licita2406@gmail.com](mailto:licita2406@gmail.com) - JOÃO VITOR CAMPOS DE LIMA - CPF:003.232.052-32

**LOTE 11 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO (R\$)	TOTAL (R\$)
1	CABO FLEXIVEL 2,5MM 100 MT	Peça	15	LIGCABOS	R\$ 180,00	R\$ 2.700,00
2	CABO FLEXIVEL 4 MM 100 MT	Peça	15	LIGCABOS	R\$ 210,00	R\$ 3.150,00
3	CABO FLEXIVEL 6 MM 100 MT	Peça	15	LIGCABOS	R\$ 205,00	R\$ 3.075,00
4	CABO PP 2X2,5MM 100MT	Peça	15	LIGCABOS	R\$ 366,50	R\$ 5.497,50
5	CABO PP 2X4 MM 100MT	Peça	15	LIGCABOS	R\$ 700,00	R\$ 10.500,00
6	CABO PP 3X2,5MM 100MT	Peça	10	LIGCABOS	R\$ 550,00	R\$ 5.500,00
7	CABO PP 3X4 MM 100MT	Peça	10	LIGCABOS	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00
						<b>R\$ 40.422,50</b>

**LOTE 23 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO (R\$)	TOTAL (R\$)
1	LAMPADA COMPACTA LED 20W	UNID	200	KIAN	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00
2	LAMPADA COMPACTA LED 30W	UNID	200	KIAN	R\$ 9,94	R\$ 1.988,00
3	LAMPADA COMPACTA LED 9W	UNID	100	KIAN	R\$ 2,50	R\$ 250,00
4	LAMPADA TUBULAR LED 20W	UNID	200	TRAMONTINA	R\$ 8,33	R\$ 1.666,00
5	LAMPADA TUBULAR LED DE 40W	UNID	400	AVANT	R\$ 30,00	R\$ 12.000,00
6	LAMPADA VAPOR DE METÁLICO 400 W	UNID	80	OUROLUX	R\$ 19,00	R\$ 1.520,00
7	LAMPADA VAPOR DE SÓDIO 150W	UNID	80	OUROLUX	R\$ 13,80	R\$ 1.104,00
8	LAMPADA VAPOR DE SÓDIO 250W	UNID	80	OUROLUX	R\$ 15,90	R\$ 1.272,00
						<b>R\$ 21.000,00</b>

VALOR TOTAL: R\$ 61.422,50 (sessenta e um mil e quatrocentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos).





06 - CMC - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA - ME - CNPJ: 05.515.458/0001-05 - R MIGUEL PEREIRA, 71 - PREFEITO JOSE WALTER - FORTALEZA - CE - [CMC.AQUISICOES@GMAIL.COM](mailto:CMC.AQUISICOES@GMAIL.COM) - (85) 9168-0075 - RAFAEL KAISER VASCONCELOS MACIEL - 670.954.103-72

**LOTE 29 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO (R\$)	TOTAL (R\$)
1	QUADRO DE ENERGIA MONOFÁSICO	UNID	20	FORCELINE	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00
2	QUADRO DE ENERGIA TRIFÁSICO	UNID	20	FORCELINE	R\$ 119,99	R\$ 2.399,80
						<b>R\$ 3.999,80</b>

**VALOR TOTAL: R\$ 3.999,80** (três mil e novecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos).

07 - AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - RUA GERALDO SOARES, 540 - GALPÃO B - BARROSO FORTALEZA - CEARÁ - CEP: 60.863-220 CNPJ 50.338.620/0001-03 - INSCRIÇÃO ESTADUAL 071261877 EMAIL: [avoconstrucoes@gmail.com](mailto:avoconstrucoes@gmail.com) TELEFONES: 85 99948-0006 / 85 997700172 - ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA, infra-assinado, portador da Cédula de Identidade nº 2002009042854 - SSP-CE e do CPF/MF nº 006.106.133-67

**LOTE 21 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO (R\$)	TOTAL (R\$)
1	INTERRUPTOR 1 SEÇÃO	UNID	60	ROMAZI	R\$ 7,68	R\$ 460,80
2	INTERRUPTOR 2 SEÇÃO	UNID	60	ROMAZI	R\$ 11,98	R\$ 718,80
3	INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA	UNID	60	ROMAZI	R\$ 12,74	R\$ 764,40
4	STARTER	UNID	200	SORTELUZ	R\$ 1,10	R\$ 220,00
5	TOMADA SIMPLES INTERNA	UNID	30	ROMAZI	R\$ 8,14	R\$ 244,20
						<b>R\$ 2.408,20</b>

**VALOR TOTAL: R\$ 2.408,20** (dois mil e quatrocentos e oito reais e vinte centavos).

LOTE CANCELADO

**LOTE 20 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	UNITÁRIO (R\$)	TOTAL (R\$)
1	ABRAÇADEIRA TIPO U 1"	Unidade	100	R\$ 1,06	R\$ 106,00
2	ABRAÇADEIRA 2,5 X 200 MM COM 100 PEÇAS	Unidade	20	R\$ 0,56	R\$ 11,20
3	CONECTOR P/ HASTE DE ATERRAMENTO	UNID	25	R\$ 5,63	R\$ 140,75
4	HASTE DE ATERRAMENTO COBRE 2,40X 1/2	UNID	15	R\$ 51,72	R\$ 775,80





R\$ 1.033,75

LOTES FRACASSADOS

LOTE 05 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	UNITÁRIO (R\$)	TOTAL (R\$)
1	ANEL DE CIMENTO 1,00 M	UNID	25	R\$ 335,54	R\$ 8.388,50
2	ANEL DE CIMENTO 1,50 M	UNID	20	R\$ 444,42	R\$ 8.888,40
					R\$ 17.276,90

LOTE 07 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	UNITÁRIO (R\$)	TOTAL (R\$)
1	AREIA GROSSA	M³	15	R\$ 69,84	R\$ 1.047,60
					R\$ 1.047,60

LOTE 08 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	UNITÁRIO (R\$)	TOTAL (R\$)
1	BRITA N° 00	M³	30	R\$ 230,40	R\$ 6.912,00
2	BRITA N° 01	M³	30	R\$ 176,33	R\$ 5.289,90
					R\$ 12.201,90

LOTE 16 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	UNITÁRIO (R\$)	TOTAL (R\$)
1	ARGAMASSA COLANTE AC II 15 KG	Pacote	20	R\$ 17,20	R\$ 344,00
2	CIMENTO 50KG	Saco	200	R\$ 43,13	R\$ 8.626,00
3	REJUNTE FLEX 1KG	Quilograma	50	R\$ 12,97	R\$ 648,50
					R\$ 9.618,50

LOTE 27 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	UNITÁRIO (R\$)	TOTAL (R\$)
1	PORTA PARANÁ 2,10X60 CM	UNID	20	R\$ 350,00	R\$ 7.000,00
2	PORTA PARANÁ 2,10X70 CM	UNID	15	R\$ 338,00	R\$ 5.070,00
3	PORTA PARANÁ 2,10X80 CM	UNID	15	R\$ 436,28	R\$ 6.544,20
					R\$ 18.614,20

LOTE 28 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI





Prefeitura de  
**Tianguá**



ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	UNITÁRIO (R\$)	TOTAL (R\$)
1	PREGO ZINCADO 3 X 8	Quilograma	20	R\$ 37,34	R\$ 746,80
2	PROJETOR P/ LAMP. 400W E40	UNID	20	R\$ 153,42	R\$ 3.068,40
					R\$ 3.815,20

VALOR TOTAL ADJUDICADO: R\$ 255.924,20 (duzentos e cinquenta e cinco mil e novecentos e vinte e quatro reais e vinte centavos).

Tianguá-CE, 26 de SETEMBRO de 2023.

Deia Junior do Nascimento  
Pregoeiro